2022年6月16日
各位

会 社 名  株 式 会 社 ト レ ー ド ワ ー ク ス
代表者名 代 表 取 締 役 社 長      浅  見  勝  弘

( コード ： 3997 東証スタンダード )

株式会社トレードワークス（本社：東京都千代田区、代表取締役社長：浅見 勝弘、以下：
トレードワークス）は、株式会社SBIネオトレード証券（本社：東京都港区、代表取締役社
長：小川　裕之、以下：SBIネオトレード証券）向けに証券インターネット情報ツール「マー
ケット情報」の提供を開始いたしましたので、お知らせいたします。

マーケット情報は、トレードワークスのパッケージである「TradeAgent」をSBIネオト
レード証券向けにカスタマイズしASPサービスとして、個別銘柄情報、指数情報、為替情
報、ニュース、ランキング等、国内株式・先物オプション取引をする上で必要な情報を搭載
したPCブラウザ向けの情報ツールです。

今回のマーケット情報の提供後においても、SBIネオトレード証券の投資家様に向けた投資
情報のサービス拡充に努めるとともに、当社も自社開発アプリケーション「TradeAgent」の
更なる利用会社拡大に向けた活動を行い、すべてのお客様の収益拡大と金融市場の発展に寄
与して参ります。

<本件に関するお問合せ先>
株式会社トレードワークス　　IR担当

　 Mail：ir@tworks.co.jp　TEL：03-5259-6611
以上

株式会社SBIネオトレード証券向け
証券インターネット情報ツール「マーケット情報」提供開始のお知らせ

画面イメージ

mailto:ir@tworks.co.jp?subject=%5B%E5%95%8F%E3%81%84%E5%90%88%E3%82%8F%E3%81%9B%5D%E3%83%9E%E3%83%BC%E3%82%B1%E3%83%83%E3%83%88%E6%83%85%E5%A0%B1%E3%81%AB%E3%81%A4%E3%81%84%E3%81%A6